
JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20221Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA1 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SOFIA PONTES MATTIOLI 366914 2011 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:48.821
2 RAIANA DA FRANÇA BORBA V387141 2008 PGRO- 99:99.99DQL2
3 FABIANA SCHEIFER V387138 2011 PGRO- 99:99.99 00:55.653
4 JOANA QUEIROZ DIAS V387139 2008 PGRO- 99:99.99 00:51.554
5 BARBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:38.105

50M BORBOL MASC.ª PROVA2 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR BAPTISTA V387187 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:57.491
3 DANILO KALKMANN MARGRAF 355253 2010 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:46.352
4 GUSTAVO WOLSKI FRANCO V387185 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99 01:00.263

2 ª SÉRIE

2 RAFAEL GUEIBER MONTES 342154 2009 PGRO- 99:99.99 00:33.024
3 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 PGRO-SEPAM,C 00:30.79 00:30.875
4 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 PGRO-MARIS ST 00:39.82 00:37.466
5 OTAVIO BERGER RIBAS 372279 2008 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:36.747

50M BORBOL FEM.ª PROVA3 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:34.841
2 HELOISA DE LIMA RISKE 339245 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:42.642
3 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CTBA-DO PARANA,CE 00:32.99 00:34.163
4 MELISSA ALVES GULMINI 307397 2006 LIFE STUDIO DE PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:35.184
5 SOPHIA HANSELE ZEM 375813 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:38.855

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS SANT' ANNA 377059 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:32.651
3 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:30.81 00:32.792
4 VITOR EMANUEL COMIN V387151 2005 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:39.253
5 WILGNER LUCAS GRAF DE 376997 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 00:36.344

50M BORBOL FEM.ª PROVA5 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal08/10/2022 18:11:19Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA RAFAELA SILVA 272189 2002 POSITIVO MASTER PGRO-CAPETADA 99:99.99NC1
4 RAFAELA FERREIRA V290157 2001 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC2

50M BORBOL MASC.ª PROVA6 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DE LARA GONCALVES V387193 2004 PGRO-CEEPPG 99:99.99NC1
2 RENATO MANDALOZZO 279221 2004 POSITIVO MASTER PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:30.162
3 JOÃO CARLOS CHERUBIM V295223 2003 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:30.733
4 PEDRO HENRIQUE TONON V387228 2003 PGRO-MEDICINA 99:99.99DQL4
5 TIAGO GUEIBER V121351 2000 PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:33.205

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA7 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PGRO-SEPAM,C ''A'' 170252A 1800 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 02:59.361
3 PGRO-POS.MASTER,C ''A'' 387153 1800 PGRO- 99:99.99 02:58.582

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA8 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PGRO-C SAGRADA FAMILIA "A" 170206A 1800 PGRO-SAGRADA 99:99.99DQL1
3 PGRO-SEPAM,C ''A'' 170252A 1800 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 02:41.462

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA9 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 PGRO-ENG.CIVIL UEPG ''A'' 275725 1800 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC1
1 ª SÉRIE

4 CTBA-CE DO PARANA "A" 170176A 1800 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:32.082

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA10 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PALM-SAGRADA FAMIL,C ''A'' 170203A 1800 PALM-SAGRADA 99:99.99 02:44.721
5 CTBA-CE DO PARANA "A" 170176A 1800 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:14.082

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA12 GRUPO III 08/10/2022 Final

qrlTotal08/10/2022 18:11:20Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

0 PGRO-CEEPPG ''A'' 387249 1800 PGRO-CEEPPG 99:99.99NC1
1 ª SÉRIE

6 PGRO-MEDICINA UEPG ''A'' 275726 1800 PGRO-MEDICINA 99:99.99 02:17.742

50M PEITO FEM.ª PROVA13 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LIA CAROLINE KAPP V387145 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:57.711
3 JORDANA GROSS HIPOLITO V387143 2010 PALM-SAGRADA 99:99.99 01:09.502
4 KAMILLY CZELUSNIAK V387144 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:53.473
5 SOFIA SCUDLAREK MORO V387170 2011 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:51.554

2 ª SÉRIE

1 LUANE AVELAR 342155 2009 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:45.835
2 OLIVIA GROSS ORNIESKI V387137 2009 PALM-PINHEIRAL 99:99.99 00:57.846
3 BARBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 PGRO-SEPAM,C 00:47.70DQL7
4 MARIA EDUARDA STCKLEIN V383344 2009 LAPA-LACERDA 99:99.99NC8
5 FABIANA SCHEIFER V387138 2011 PGRO- 99:99.99 01:00.789
6 LUIZA DELINSKI 385190 2009 PGRO- 99:99.99 00:47.6410

50M PEITO MASC.ª PROVA14 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO RODRIGUES NETO V387186 2010 PGRO-SAGRADA 99:99.99DQL1
2 DANILO KALKMANN MARGRAF 355253 2010 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:48.102
3 CAIO MALUCELLI STRAIOTTO V387171 2008 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:47.963
4 OTAVIO BERGER RIBAS 372279 2008 PGRO-SEPAM,C 99:99.99DQL4
5 GUSTAVO WOLSKI FRANCO V387185 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99DQL5

2 ª SÉRIE

1 NICOLLAS VINICIUS GARCIA V387155 2008 PALM-REALEZA,C 99:99.99DQL6
2 CAUÃ PEPES ZANETTI V387147 2009 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:53.727
3 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 PGRO-SEPAM,C 00:36.31 00:35.178
4 RAFAEL GUEIBER MONTES 342154 2009 PGRO- 99:99.99 00:39.899
5 MURILLO HELMANN V387148 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:52.7710
6 VINICIUS DE OLIVEIRA VIANTE V387158 2008 PALM-REALEZA,C 99:99.99 01:00.1111

50M PEITO FEM.ª PROVA15 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA DE SÁ V387175 2007 PGRO-CEZAR 99:99.99NC1
4 LAURA DE ASSIS  BASTOS 315044 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99NC2

2 ª SÉRIE

qrlTotal08/10/2022 18:11:20Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20221Etapa: Data:
1 PAOLA SCUDLAREK MORO V387173 2007 PGRO-SEPAM,C 99:99.99NC3
2 ANA RAFAELLA DOS SANTOS 358849 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:40.79 00:42.294
3 MELISSA ALVES GULMINI 307397 2006 LIFE STUDIO DE PGRO-SEPAM,C 00:38.28 00:39.785
4 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER PGRO- 00:40.45 00:39.826
5 HELOISA DE OLIVEIRA GARCIA V295218 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 01:03.337
6 SOPHIA HANSELE ZEM 375813 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:47.158

50M PEITO MASC.ª PROVA16 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VINICIUS NECKEL FERNANDES 295176 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:39.701
2 LUIZ FELIPE BELICH V387149 2005 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:50.442
3 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 00:37.58 00:38.043
4 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:33.524
5 OTAVIO GROSS HIPOLITO V387150 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:43.125
6 WILGNER LUCAS GRAF DE 376997 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:42.966

50M PEITO FEM.ª PROVA17 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA BUS V387222 2002 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99 00:57.371
4 GABRIELA BRASIL SILVA 342156 2004 PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:41.512

50M PEITO MASC.ª PROVA18 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO DE LARA GONCALVES V387193 2004 PGRO-CEEPPG 99:99.99 00:50.261
2 JOÃO LUCAS XAVIER V387236 1990 PGRO-HUNTERS 99:99.99 00:56.952
3 RENATO MANDALOZZO 279221 2004 POSITIVO MASTER PGRO-MEDICINA 00:34.39 00:36.763
4 BRUNO GABRIEL KOBAY V387230 1999 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC4
5 VICTOR EDUARDO FERREIRA V387248 2006 PGRO-CEEPPG 99:99.99NC5

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA19 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PGRO-SEPAM,C ''A'' 170252A 1800 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 02:17.171
2 PALM-SAGRADA FAMIL,C ''A'' 170203A 1800 PALM-SAGRADA 99:99.99 02:49.522

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA20 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal08/10/2022 18:11:20Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20221Etapa: Data:
3 PALM-SAGRADA FAMIL,C ''A'' 170203A 1800 PALM-SAGRADA 99:99.99 02:25.181
4 CTBA-CE DO PARANA "A" 170176A 1800 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:01.742

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA21 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 PGRO-MEDICINA UEPG ''A'' 275726 1800 PGRO-MEDICINA 99:99.99NC1
6 PGRO-ENG.CIVIL UEPG ''A'' 275725 1800 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC2

08/10/20222Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA22 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 MARIA EDUARDA STCKLEIN V383344 2009 LAPA-LACERDA 99:99.99NC1
0 BARBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 PGRO-SEPAM,C 00:33.64NC2
0 MARIA EDUARDA DA LUZ V387136 2010 PGRO-JULIO 99:99.99NC3

1 ª SÉRIE

2 SOFIA SCUDLAREK MORO V387170 2011 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:38.624
3 KAMILLY CZELUSNIAK V387144 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:42.285
4 REBECA DE OLIVEIRA GARCIA V387146 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:42.456

2 ª SÉRIE

1 JORDANA GROSS HIPOLITO V387143 2010 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:44.237
2 RAIANA DA FRANÇA BORBA V387141 2008 PGRO- 99:99.99 00:36.938
3 LUANE AVELAR 342155 2009 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:34.419
4 LUIZA DELINSKI 385190 2009 PGRO- 99:99.99 00:38.6610

3 ª SÉRIE

3 MAÍRA EDUARDA AUER V387142 2011 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:46.9911
4 SOFIA PONTES MATTIOLI 366914 2011 PGRO-SEPAM,C 00:37.57 00:38.2512
5 LISIAS MARIA PADILHA V387135 2010 PGRO-JULIO 99:99.99 00:45.2713
6 OLIVIA GROSS ORNIESKI V387137 2009 PALM-PINHEIRAL 99:99.99 00:44.0814

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RHUAN ARIDAY MACHADO V387189 2009 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:43.881
3 GUSTAVO WOLSKI FRANCO V387185 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:38.512
4 JOAO VITOR BAPTISTA V387187 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:44.243

2 ª SÉRIE

1 LUIS GUSTAVO TRAMONTIN V387176 2009 PGRO-VILA MILITAR,C 99:99.99NC4
2 OTAVIO BERGER RIBAS 372279 2008 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:31.425
3 CAIO MALUCELLI STRAIOTTO V387171 2008 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:33.586
4 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:28.607

qrlTotal08/10/2022 18:11:21Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 PGRO-MARIS ST 99:99.99 00:30.728
6 MATHEUS FELIPE FRANCO V387178 2010 PGRO-VILA MILITAR,C 99:99.99DQL9

3 ª SÉRIE

1 NICOLLAS VINICIUS GARCIA V387155 2008 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:37.7010
2 MURILLO HELMANN V387148 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:39.8311
3 RAFAEL GUEIBER MONTES 342154 2009 PGRO- 00:28.05 00:28.9112
4 CAUÃ PEPES ZANETTI V387147 2009 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:39.4713
5 ANDRE GORTE VIDAL V387154 2010 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:39.0614
6 VINICIUS DE OLIVEIRA VIANTE V387158 2008 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:42.6015

50M LIVRE FEM.ª PROVA24 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:32.531
3 PAOLA SCUDLAREK MORO V387173 2007 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:36.032
4 GABRIELA DE SÁ V387175 2007 PGRO-CEZAR 99:99.99NC3

2 ª SÉRIE

1 HELOISA DE OLIVEIRA GARCIA V295218 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:38.004
2 LAURA DE ASSIS  BASTOS 315044 2006 CTBA-DO PARANA,CE 00:34.82NC5
3 JULIA CAROLINA BABIUKI 316227 2007 POSITIVO MASTER PGRO- 00:30.04 00:29.956
4 SOPHIA HANSELE ZEM 375813 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:33.60 00:33.307
5 ALLANA LACERDA 295186 2005 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:32.148
6 MELISSA ALVES GULMINI 307397 2006 LIFE STUDIO DE PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:34.279

50M LIVRE MASC.ª PROVA25 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS SEIFERT KLAS 313759 2007 MARISTA PIO XII PGRO-MARIS PIO 99:99.99 00:28.831
3 VITOR EMANUEL COMIN V387151 2005 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:31.342
4 NATANIEL EIDAN VELOSO V387174 2006 PGRO-CEZAR 99:99.99NC3

2 ª SÉRIE

1 OTAVIO GROSS HIPOLITO V387150 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:33.854
2 LUCAS SANT' ANNA 377059 2006 CTBA-DO PARANA,CE 00:28.26 00:27.905
3 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER PGRO- 00:26.41 00:26.196
4 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:27.14 00:28.127
5 VINICIUS NECKEL FERNANDES 295176 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:30.10 00:28.978

50M LIVRE FEM.ª PROVA26 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA DULCELINO PINTO V387191 2006 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:42.371
3 CAMILLA GELINSKI V387225 2001 PGRO-MEDICINA 99:99.99NC2

qrlTotal08/10/2022 18:11:21Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 GABRIELA BRASIL SILVA 342156 2004 PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:33.023
2 ª SÉRIE

2 FERNANDA DAMASO SILVEIRA V387220 2001 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99 00:57.704
3 MARIA RAFAELA SILVA 272189 2002 POSITIVO MASTER PGRO-CAPETADA 99:99.99NC5
4 SINDIANARA SILVA DOS V387190 1998 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:59.156
5 MARIA EDUARDA BUS V387222 2002 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99 00:48.427

50M LIVRE MASC.ª PROVA27 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KAYK DANIEL MARTINS V387246 2005 PGRO-CEEPPG 99:99.99AM1
3 GUINTER SPONHOLZ NEIVERTH V348329 2003 PGRO-MEDICINA 99:99.99NC2
4 WILLE ANTONIO DE PAULA V387231 2003 PGRO-ENG SOFTWA 99:99.99NC3
5 RAFAEL DE JESUS RIBEIRO V387247 2006 PGRO-CEEPPG 99:99.99NC4

2 ª SÉRIE

1 RENATO MANDALOZZO 279221 2004 POSITIVO MASTER PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:27.765
2 ANDRE DE CAMARGO V387192 2002 PGRO-CEEPPG 99:99.99DQL6
3 TIAGO GUEIBER V121351 2000 PGRO-MEDICINA 00:25.92 00:26.087
4 JOÃO CARLOS CHERUBIM V295223 2003 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:27.288
5 VICTOR FERRAREZI 265296 2003 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99 00:30.389
6 BRUNO GABRIEL KOBAY V387230 1999 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC10

200M MEDLEY MASC.ª PROVA29 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 PGRO-SEPAM,C 02:37.43 02:32.421

200M MEDLEY FEM.ª PROVA30 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA RAFAELLA DOS SANTOS 358849 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 03:12.401
3 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CTBA-DO PARANA,CE 02:48.08 02:52.442
4 JULIA CAROLINA BABIUKI 316227 2007 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 02:50.223
5 HELOISA DE LIMA RISKE 339245 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 03:32.854

200M MEDLEY MASC.ª PROVA31 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 WILGNER LUCAS GRAF DE 376997 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:55.281
2 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:54.532
3 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER PGRO- 02:22.60 02:27.393
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JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUCAS SEIFERT KLAS 313759 2007 MARISTA PIO XII PGRO-MARIS PIO 99:99.99NC4
5 LUCAS SANT' ANNA 377059 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:45.415

200M MEDLEY MASC.ª PROVA33 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TIAGO GUEIBER V121351 2000 PGRO-MEDICINA 99:99.99 02:40.941
3 RENATO MANDALOZZO 279221 2004 POSITIVO MASTER PGRO-MEDICINA 02:39.06 02:35.492
4 JOÃO CARLOS CHERUBIM V295223 2003 PGRO-CAPETADA 99:99.99 02:51.543

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA SCUDLAREK MORO V387170 2011 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:47.211
3 LIA CAROLINE KAPP V387145 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99DQL2
4 REBECA DE OLIVEIRA GARCIA V387146 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99DQL3

2 ª SÉRIE

2 MANUELA DORIA ARAGON V387140 2011 PGRO- 99:99.99 00:45.124
3 LUANE AVELAR 342155 2009 POSITIVO MASTER PGRO- 99:99.99 00:41.935
4 LUIZA DELINSKI 385190 2009 PGRO- 99:99.99 00:47.186
5 MAÍRA EDUARDA AUER V387142 2011 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:52.837
6 MARIA EDUARDA DA LUZ V387136 2010 PGRO-JULIO 99:99.99NC8

3 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA STCKLEIN V383344 2009 LAPA-LACERDA 99:99.99NC9
3 BARBARA CAMPAGNOLI 366915 2009 PGRO-SEPAM,C 00:36.37NC10
4 SOFIA PONTES MATTIOLI 366914 2011 PGRO-SEPAM,C 00:43.14 00:43.3111
5 LISIAS MARIA PADILHA V387135 2010 PGRO-JULIO 99:99.99DQL12
6 OLIVIA GROSS ORNIESKI V387137 2009 PALM-PINHEIRAL 99:99.99DQL13

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO VITOR BAPTISTA V387187 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:57.791
3 VICTOR CARRARO BORGES 345590 2009 PGRO-MARIS ST 99:99.99 00:38.162
4 JOAO RODRIGUES NETO V387186 2010 PGRO-SAGRADA 99:99.99 00:54.833
5 MURILO RIBEIRO SA SILVA V387188 2008 PGRO-SAGRADA 99:99.99DQL4
6 NICOLLAS VINICIUS GARCIA V387155 2008 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:47.415

2 ª SÉRIE

2 MURILLO HELMANN V387148 2008 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:46.216
3 RAFAEL GUEIBER MONTES 342154 2009 PGRO- 99:99.99 00:30.977
4 CAUÃ PEPES ZANETTI V387147 2009 PALM-SAGRADA 99:99.99NC8
5 ANDRE GORTE VIDAL V387154 2010 PALM-REALEZA,C 99:99.99DQL9
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA V387157 2010 PALM-REALEZA,C 99:99.99 00:49.6810

50M COSTAS FEM.ª PROVA36 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANALYCE NUNES PORTO LUZ 369322 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:37.301
4 SABINE VANTROBA COMIN V295228 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:48.982
5 GABRIELA DE SÁ V387175 2007 PGRO-CEZAR 99:99.99NC3

2 ª SÉRIE

3 JULIA CAROLINA BABIUKI 316227 2007 POSITIVO MASTER PGRO- 00:33.35 00:35.054
4 HELOISA DE LIMA RISKE 339245 2005 CTBA-DO PARANA,CE 00:42.71 00:42.185
5 PAOLA SCUDLAREK MORO V387173 2007 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 00:42.486

50M COSTAS MASC.ª PROVA37 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS SANT' ANNA 377059 2006 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:33.631
3 FELIPE BARROS ZAGONEL 347856 2006 SMELJ CURITIBA CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 00:34.402
4 LUCAS CAROLESKI 366980 2005 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99DQL3

2 ª SÉRIE

2 OTAVIO GROSS HIPOLITO V387150 2006 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:43.874
3 YOSEPH RIGONI MORAES 295182 2006 POSITIVO MASTER PGRO- 00:32.02 00:30.815
4 LUIZ FELIPE BELICH V387149 2005 PALM-SAGRADA 99:99.99 00:43.276
5 LUCAS SEIFERT KLAS 313759 2007 MARISTA PIO XII PGRO-MARIS PIO 99:99.99 00:35.797

50M COSTAS FEM.ª PROVA38 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELEN CAROLINNE BLUM V387221 2001 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99DQL1
3 SINDIANARA SILVA DOS V387190 1998 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:59.862
4 FERNANDA DAMASO SILVEIRA V387220 2001 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99 01:01.553
5 GABRIELA BRASIL SILVA 342156 2004 PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:39.134

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TIAGO GUEIBER V121351 2000 PGRO-MEDICINA 99:99.99 00:32.371
3 JOÃO CARLOS CHERUBIM V295223 2003 PGRO-CAPETADA 99:99.99 00:32.132
4 JOÃO LUCAS XAVIER V387236 1990 PGRO-HUNTERS 99:99.99NC3
5 ANDRE DE CAMARGO V387192 2002 PGRO-CEEPPGDQL4
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
67º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA - 2022

BALIZAMENTO

Data: 08/10/2022 à 08/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: PONTA GROSSA (PR)

08/10/20222Etapa: Data:
REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA40 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PALM-SAGRADA FAMIL,C ''A'' 170203A 1800 PALM-SAGRADA 99:99.99 02:53.111
2 PGRO-POS.MASTER,C ''A'' 387153 1800 PGRO- 99:99.99 02:30.652
3 PGRO-SEPAM,C ''A'' 170252A 1800 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 02:33.063

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA41 GRUPO I 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PGRO-SEPAM,C ''A'' 170252A 1800 PGRO-SEPAM,C 99:99.99 02:16.901
3 PALM-REALEZA,C ''A'' 387159 1800 PALM-REALEZA,C 99:99.99 02:41.312
4 PGRO-C SAGRADA FAMILIA "A" 170206A 1800 PGRO-SAGRADA 99:99.99 02:46.463

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA42 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 CTBA-CE DO PARANA "A" 170176A 1800 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 02:14.161

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA43 GRUPO II 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CTBA-CE DO PARANA "A" 170176A 1800 CTBA-DO PARANA,CE 99:99.99 01:55.561
3 PALM-SAGRADA FAMIL,C ''A'' 170203A 1800 PALM-SAGRADA 99:99.99 02:22.922

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA44 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 PGRO-ENG.CIVIL UEPG ''A'' 275725 1800 PGRO-ENG.CIVIL 99:99.99NC1

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA45 GRUPO III 08/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PGRO-CEEPPG ''A'' 387249 1800 PGRO-CEEPPG 99:99.99NC1
5 PGRO-MEDICINA UEPG ''A'' 275726 1800 PGRO-MEDICINA 99:99.99 01:54.872
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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Software de Apuração Oficial de Natação


